㈱明電舎 1

平成 30 年 6 月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社 明 電 舎

        代表者名 取締役社長 三井田 健

                        （コード番号 6508  東証第１部

                                   名証第１部）

    問合せ先 広報・ＩＲ部長 古川 和彦

（ＴＥＬ：03-6420-8100）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年７月１日付けで、下記の通り役員の異動を行いますのでお知らせします。

記

  １．役員の異動

氏名 新 現

池森 啓雄 執行役員 海外戦略グループ 理事

  ２．新任執行役員の略歴

    池森 啓雄（いけもり あきお）

     新役職名 執行役員

     生年月日 昭和３７年１月１６日

     略  歴 昭和６０年 ４月  通商産業省（現 経済産業省）入省

平成２６年 ７月  独立行政法人日本貿易振興機構パリ事務所長

平成２８年 ７月  近畿経済産業局長

平成２９年 ７月  経済産業省退官

平成２９年１０月  損害保険ジャパン日本興亜株式会社 顧問

平成３０年 ４月  同社退社

平成３０年 ５月  当社入社

平成３０年 ７月  執行役員就任予定

         以上

                                    ㈱明電舎 2

【参考資料】

平成３０年７月１日時点 新体制 役員一覧

代表取締役 取締役会長 浜崎 祐司

代表取締役 取締役社長 三井田 健

代表取締役 取締役副社長

（3名）

正木 浩三

町村 忠芳

倉元 政道

取締役 兼 専務執行役員

（3名）

大橋 延年

竹川 徳雄

玉木 伸明

取締役

（2名）

竹中 裕之（社外取締役）

安井 潤司（社外取締役）

常任監査役

（2名）

伊東 竹虎

加藤 誠治

監査役

（2名）

秦 喜秋（社外監査役）

縄田 満児（社外監査役）

常務執行役員

（6名）

五十嵐 和巳

加藤 三千彦

鉢呂 友康

亀山 悟

岩尾 雅之

望月 達樹

執行役員

（14名）

古川 和彦

安保 輝久

松下 法隆

須藤 勇

井上 晃夫

東家 浩

鈴木 雅彦

金田 実

村嶋 久裕

毛綿谷 聡

安川 国明

水谷 典雄

宮澤 秀毅

池森 啓雄